

## Business Standard

### RADIANT FINANCIAL SERVICES LTD

Regd. Office: P- 255, Keyatala Road,  
Kolkata - 700 029; Phone No: 2464 3717/ 4064 8252  
E-mail: rfs@rediffmail.com

CIN: L65991WB1991PLC053192

Visit us at: [www.radiantfinancialservices.com](http://www.radiantfinancialservices.com)

#### NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday 11th May, 2017 at the Registered Office of the Company, inter alia, to consider, approve and take on record the Audited Financial Results of the Company for the quarter and Year ended 31st March, 2017. The above details can be viewed on the website of the company.

For Radiant Financial Services Ltd.  
Sd/-

**Minakshi Gupta**  
Company Secretary

Date : 02/05/2017  
Place : Kolkata

# লিপি

### রেডিয়েন্ট ফিন্যান্সিয়াল সার্ভিসেস লিমিটেড

রেজিঃ অফিস: পি-৩৫৫, কেয়াতলা রোড,

কলকাতা-৭০০০২৯, ফোন: ২৪৬৪৩৭১৭/৪০৬৪৮২৫২

ওয়েবসাইট: [www.raiantfinancialservices.com](http://www.raiantfinancialservices.com)

ই-মেইল: [rfs@rediffmail.com](mailto:rfs@rediffmail.com)

CIN:L65991WB1991PLC053192

#### বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে কোম্পানী ডালিকালকৃত চুক্তির রেগুলেশন ২৯ এর সঙ্গে পঠনীয় রেগুলেশন ৪৭ অফ সেরি (কোম্পানী দায় এবং ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে ৩১ মার্চ, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত বৈমাসিক এবং বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য ১১ মে, ২০১৭ তারিখে পরিচালকবর্গের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে। উক্ত বিবরণী কোম্পানির ওয়েবসাইটে পাওয়া যাবে।

রেডিয়েন্ট ফিন্যান্সিয়াল সার্ভিসেস লিমিটেড

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ০২.০৫.২০১৭

স্বাক্ষর/-

মীনাঙ্কি গুপ্তা

কোম্পানি সেক্রেটারি

কলকাতা, বুধবার, ৩ মে ২০১৭

Kolkata-Wednesday-May 3, 2017  
Arthik Lipi, Page 11

KOLKATA | WEDNESDAY, 3 MAY 2017